

KRB ApS

Rødbyvej 3

2500 Valby

CVR-nr. 21532339

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2024

Benjamin Kevork Streander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KRB ApS Rødbyvej 3 2500 Valby
CVR-nr.	21532339
Stiftelsesdato	16. februar 1999
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Benjamin Kevork Streander
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted
Telefon	57611210
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og fabrikation af guld- og sølvvarer, bijouteri og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 212.209, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 38.284, og en egenkapital på kr. -663.654. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Grundet selskabets kritiske økonomiske situation er regnskabspraksis i lighed med tidligere år aflagt med udgangspunkt i realisationsprincippet. Tidligere års negative resultater har medført, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets kapitalejere og anden kontrolleret gæld.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		217.151	440.109
Finansielle indtægter		66	0
Finansielle omkostninger		-608	-18.517
Resultat før skat		216.609	421.593
Skat af årets resultat		-4.400	0
Årets resultat		212.209	421.593
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		212.209	421.593
Resultatdisponering		212.209	421.593

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger		25.000	25.000
Andre tilgodehavender		595	595
Tilgodehavender		595	595
Likvide beholdninger		12.689	34.142
Omsætningsaktiver		38.284	59.738
Aktiver		38.284	59.738

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-788.654	-1.000.863
Egenkapital		-663.654	-875.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.500	92.500
Anden gæld		587.668	739.080
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.770	104.020
Kortfristede gældsforpligtelser		701.938	935.600
Gældsforpligtelser		701.938	935.600
Passiver		38.284	59.738
Usikkerhed om going concern	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-1.000.863	-875.863
Årets resultat	0	212.209	212.209
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	-788.654	-663.654

Noter**2023/24****2022/23****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har haft overskud i indeværende regnskabsår, men som følge af tidligere års underskud, er selskabskapitalen tabt. Dette medfører at der er væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets forudsætninger for at fortsætte driften.

Selskabets underbalance pr. 30. juni 2024 er delvist sikret ved långivning fra kapitalejer, samt anden kontrolleret gæld.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets økonomiske og finansielle situation er meget sårbar, og vurderer derfor løbende om der er behov for tilførsel af ny kapital til selskabet.

Årsregnskabet aflægges på denne baggrund efter realisationsprincippet.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor lånekreditor på t.kr. 1.900 i selskabets driftsmateriel, simple fordringer, varebeholdninger og goodwill hvilket har en samlet regnskabsmæssig værdi på kr. 25.595 pr. 30. juni 2024.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

KRB

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benjamin Kevork Streander

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rico Christian Kevork Streander

Direktør

ID: bb8ae0fa-a6b7-47f0-b796-44355c5685d2

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 08:29:28

Underskrevet med MitID



Benjamin Kevork Streander

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rico Christian Kevork Streander

Dirigent

ID: bb8ae0fa-a6b7-47f0-b796-44355c5685d2

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 08:29:28

Underskrevet med MitID



Dennis Cronbach

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dennis Bjørn Cronbach

Revisor

ID: 0e821980-56b6-4397-b856-03ac57c1d09e

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 08:40:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6c2b3eKMYuU252240855

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.